150001.2060600202.066

150000009999

33903900000

0000289

TOTAL: 151.592,39

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: Suplementação/Anulação Dotação:

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 149.570,00 ( cento e quarenta e nove mil quinhentos e setenta  reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 2.022,39 (dois mil vinte e dois reais  e trinta e nove centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

129.870,00

Reserva de Contingência

RESERVA DE CONTINGÊNCIA / RESERVA DO RPPS

150000009999